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Politiske strategier på Børne- og Undervisningsudvalgets område 
Børne- og Undervisningsudvalget har besluttet en række politiske pejlemærker, som udvalget 
har særligt fokus på i denne byrådsperiode. Udvalget har prioriteret tre områder, hvor der bliver 
udarbejdet politiske strategier, som skal danne udgangspunkt for et fremadrettet strategisk ud-
viklingsarbejde. I den forbindelse, er der udarbejdet udkast til Strategi for Det sunde liv for børn 
og unge i Ishøj, som skal være udgangspunktet for det videre arbejde med børns trivsel og sund-
hed. 
 
De to andre strategier Strategi for Stærke fællesskaber for alle børn og unge - (Sammenhæng 
mellem almen- og specialindsatser i dagtilbud og skoler) og Strategi og handleplan for Fælles af-
tenklub er sendt i høring. 
 
Børne- og Undervisningsudvalget behandlede udkast til Strategi for Det sunde liv for børn og 
unge i Ishøj på mødet den 23. november 2023 og besluttede at sende strategierne i høring i føl-
gende fora:  
 

 Skolebestyrelserne 
 Dagtilbuddenes forældrebestyrelser 
 Ishøj Fælles Elevråd 
 Bestyrelserne på kulturområdet  
 Kultur- og Fritidsudvalget 
 FællesMED og LokalMED på skole- og dagtilbudsområdet  
 LokalMED i Center for Børn og Forebyggelse  
 LokalMED på kultur- og fritidsområdet 
 Folkeoplysningsudvalget 
 Medborgerforum 
 Handicaprådet 

 
Høringsfristen er fastsat til den 9. februar 2024, og høringssvar skal sendes til Marie-Louise Lassen 
på mlo@ishoj.dk. 
 
Input til strategien har været drøftet i Ishøj Skoleforum den 28. september og i Dialogforum for 
dagtilbud den 3. november 2023.  
 
Det er vigtigt at understrege, at der vil være et bredt forankret implementeringsarbejde efter 
strategierne er vedtaget, for det er først i det efterfølgende arbejde med inddragelse af børn, 
unge og forældre, civilsamfund, personale og ledere, at strategierne kommer til at leve.  
 
Med venlig hilsen 
 
Kasper Bjering Søby Jensen 
Formand for Børne- og Undervisningsudvalget 
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